
 

UCHWAŁA Nr XXIII/123/2012 
Rady Gminy Kamień 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień – 
rozbudowa sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody” współfinansowanego  
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 pkt 4  i art.243 ust.1     ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 157 z 2009 r, poz. 1240 z późniejszymi zmianami.)  

 

Rada Gminy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej   w roku   2012 na kwotę 784 642 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt 
cztery tysiące sześćset czterdzieści dwa zł.). 
2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie w ramach    działania 321 „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 w województwie podkarpackim” na zadanie pn. „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień – rozbudowa sieci wodociągowej  
i stacji uzdatniania wody” 
  

§ 2 
 

1.  Spłata pożyczki nastąpi    w roku 2013 w kwocie 784 642 zł  
2. Źródłem spłaty zobowiązania o którym mowa  w § 1 ust.1 będą dochody ze 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
otrzymane zgodnie z umową o przyznaniu pomocy Nr 00104-6921-UM0900125/09 
w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” oraz 
dochody budżetu Gminy – udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczeniem  spłaty kredytu, o których mowa w § 1, ustanawia się  weksel In 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 



§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                                                                                          Mariusz Goclon 
 
 


